
Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
   
 
от  12.05.2021г.  № 127 
                 с. Сямжа 

 
О создании комиссии по 
проведению конкурсного отбора 
инициативных проектов 
 

В соответствии с пунктом 3.2. Положения о реализации инициативных 
проектов на территории Сямженского муниципального района, 
утвержденного решением Представительного Собрания Сямженского 
муниципального района от 12.05.2021г. № 449 «Об утверждении положения 
о реализации инициативных проектов на территории Сямженского 
муниципального района», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Создать комиссию по проведению конкурсного отбора 
инициативных проектов на территории Сямженского муниципального 
района и утвердить ее персональный состав согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Сямженского муниципального района 
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на 
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 
опубликовать в газете «Сельская жизнь». 
 

Заместитель главы администрации 
Сямженского муниципального района                                       И.М. Курочкина 
 
 

 

 

 
 
 



Приложение 
к постановлению администрации 

Сямженского муниципального района 
от 12.05.2021г. №127 

 
Персональный состав комиссии  

по проведению конкурсного отбора инициативных проектов  
на территории Сямженского муниципального района 

 
 

Лашков С.Н. – Глава Сямженского муниципального района, 
председатель комиссии; 

Иванов Н.Н. – Глава администрации Сямженского муниципального 
района, заместитель председателя комиссии; 

Хватова М.А. – консультант отдела строительства, ЖКХ и архитектуры 
администрации Сямженского муниципального района, секретарь комиссии. 

 
Члены комиссии: 
Рахманова Л.Е. – начальник Управления финансов Сямженского 

муниципального района; 
Курочкина И.М. – заместитель главы администрации Сямженского 

муниципального района; 
Шаверина Л.А. – заведующий отделом строительства, ЖКХ и 

архитектуры администрации Сямженского муниципального района; 
Кочкина Е.А. – председатель комитета по управлению имуществом 

администрации Сямженского муниципального района; 
Курочкин А.Л. – заведующий юридическим отделом администрации 

Сямженского муниципального района; 
Коробова В.В. – заведующий отделом сельского хозяйства 

администрации Сямженского муниципального района; 
Клопова М.А. – заведующий отделом экономики и муниципальных 

заказов администрации Сямженского муниципального района. 
 

 
 


